Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 308624 Vendedor: AMANDA LELL DO NASCIMENTO

Cliente: roietone: 41 997756115

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11016 - Amanda

ARE I )

D

Loja: 33 Tipo:

w@o

v

143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0025.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

1 Vendedor: 11016 - Amanda

8316 - FITA ISOLANTE 10M

98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K
AUTOVOLT A60

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

Tamanho

25A

32A

10m

4x2

ax2

4x2

4x2

4x2

4x2

062.619.629-95 - BRUNA PEREIRA DOS SANTOS

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Soprano

Soprano

Tigre

Taschibra

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

6 PC

4pC

2PC

4 PC

1PC

5PC

2PC

2PC

10 PC

3PC

3PC

Data Emissao:

22/02/2023 |

Hora Emissao: 11:37 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
30,90 0,00 185,40
30,90 0,00 123,60
9,54 0,00 19,08
6,90 0,00 27,60
1,67 0,00 1,67
4,46 0,00 22,30
9,20 0,00 18,40
11,79 0,00 23,58
4,79 0,00 47,90
8,83 0,00 26,49
4,14 0,00 12,42
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119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 11016 - Amanda

70915 - BOCAL PORCELANA P/ PLAFONIER E27

EX09 2448 Foxlux 4 PC 6,28 0,00 25,12
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP .

BRANCA 4x2 Iriel 1PC 1,95 0,00 1,95
106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES a2 Iriel 4PC 11,62 0,00 46,48

+ TOMADA 2P+T 10A

Endereco de Entrega:

Loja: 33 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810
- RETIRA: 22-02-2023

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810
- RETIRA: 22-02-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 23-02-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 581,99

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



